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SAV
Vasos 1/2" cortos 6 caras en mm

C§A1FT_H.::.'OUT|L$

DESCRIPCION

Vasos 1/2" cortos 6 caras en mm

Presentacion cromada pulida satinada.Perfil surface Drive SAM.

NORMAS / DIRECTIVAS

NF ISO 1711-1, NF ISO 2725-1, DIN 899, DIN 3124

DATOS ESPECIFICOS

SAM Outillage
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SN L
Vasos 1/2" cortos 6 caras en mm

CREATEYR D'OUTILS

Designacion

Referencia comercial

Peso (g)

H (mm)

d (mm)

D (mm)

P (mm)

A (mm)

Garantia

Garantia aplicada
O | Garantia SAM OUTIL

5/%e

VASO 1/2" 6 CARAS 8 MM

SAH-8

60

38

22.2

12.9

Garantia sin limitacion de duracioén, sobre las herramientas utilizadas en condiciones normales.
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https://www.sam-outillage.fr/garantie-produits-sam-outillage.html

